1

UBND HUYỆN PHONG THỔ
BTC HỘI THI “GIỌNG HÁT HAY”

HUYỆN PHONG THỔ NĂM 2023

Số:             /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban tổ chức Hội thi

 “Giọng hát hay” huyện Phong Thổ năm 2023

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI “GIỌNG HÁT HAY”

 HUYỆN PHONG THỔ NĂM 2023

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1463/QĐ-UBND ngày 19/6/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Phong Thổ về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo,

Tổ phục vụ Hội thi “Giọng hát hay” huyện Phong Thổ năm 2023;

Theo đề nghị của Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền thông huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban tổ chức Hội thi

“Giọng hát hay” huyện Phong Thổ năm 2023, cụ thể như sau:

1. Bà: Mai Thị Hồng Sim - Phó CT UBND huyện - Trưởng ban tổ chức

Chỉ đạo chung trong công tác chuẩn bị và tổ chức Hội thi.

2. Ông:  Đinh Ngọc Cường - Giám đốc Trung tâm Văn hóa TT&TT huyện -

Phó trưởng ban Thường trực

Giúp trưởng Ban tổ chức điều hành và giải quyết công việc theo nội dung

Kế hoạch hoạt động của Ban tổ chức Hội thi đã được BTC thông qua.

Thay mặt Trưởng ban giải quyết công việc và ký ban hành các văn bản

thuộc thẩm quyền của BTC Hội thi khi Trưởng ban tổ chức ủy quyền.

Tham mưu UBND huyện thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo, thư ký,

tổ giúp việc Hội thi “Giọng hát hay” huyện Phong Thổ năm 2023.

Chuẩn bị các nội dung, xây dựng dự toán kinh phí tổ chức thành công Hội

thi “Giọng hát hay” huyện Phong Thổ năm 2023.

2

Cử cán bộ chuyên môn tham gia vào thành phần Ban giám khảo Hội thi.

Thực hiện nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức Hội thi phân công.

3. Ông: Đèo Văn Dương - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện -

Thành viên

Phối hợp với Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện các cơ

quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện kế hoạch này.

Tham gia vào thành phần Ban giám khảo Hội thi.

Thực hiện nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức Hội thi phân công.

4. Ông: Phạm Văn Xuân - Phó Giám đốc Trung tâm VHTT&TT

huyện - Thành viên.

Tham mưu xây dựng và ban hành quy chế Hội thi, triển khai đến các cơ

quan, ban, ngành, đoàn thể, các đơn vị lực lượng vũ trang trong huyện.

Đảm bảo cơ sở vật chất để thực hiện tốt công tác tuyên truyền cổ động

trực quan trước và trong hội thi như: Băng zôn, cờ các loại,...trang trí khánh tiết;

chuẩn bị trang thiết bị, âm thanh, ánh sáng... phục vụ công tác tổ chức hội thi.

Xây dựng nội dung tuyên truyền tới đông đảo bà con nhân các dân tộc,

các cơ quan, đơn vị, lực lượng vũ trang trên địa bàn huyện về kế hoạch tổ chức

hội thi.

Tham gia vào thành phần Ban giám khảo Hội thi.

Thực hiện nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức Hội thi phân công.

5. Ông: Vũ Văn Trung – Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện

- Thành viên

Phối hợp Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền thông tổ chức các Hội

nghị do BTC yêu cầu.

Bố trí hội trường, âm thanh ánh sáng tại Trung tâm Hội nghị - Văn hóa

huyện đảm bảo phục Hội thi.

Thực hiện nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức Hội thi phân công.

6. Ông: Nguyễn Thanh Tĩnh – Phó Trưởng Công an huyện - Thành viên

Chủ trì, chỉ đạo thực hiện công tác đảm bảo an ninh, trật tự trong thời gian

diễn ra Hội thi.

Thực hiện nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức Hội thi phân công.

7. Ông: Nguyễn Xuân Huấn - Giám đốc Điện lực huyện - Thành viên

3

Phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện có phương án đảm bảo, cấp

đủ nguồn điện, có phương án máy phát điện dự phòng tại trung tâm Hội nghị -

Văn hóa huyện trong trường hợp mất điện xảy ra trong thời gian diễn ra hội thi.

Thực hiện nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức Hội thi phân công.

8. Ông: Đặng Duy Cung - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện - Thành viên

Cử cán bộ y tế thường trực đảm bảo công tác chăm sóc sức khỏe, phòng

chống dịch bệnh theo quy định.

Thực hiện nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức Hội thi phân công.

9. Bà: Thùng Thị Tâm - Bí thư  Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện - Thành viên.

Thông báo và tuyên truyền đến đoàn viên, thanh niên ở các chi đoàn cơ sở

về kế hoạch tổ chức hội thi “Giọng hát hay” huyện Phong Thổ năm 2023.

Thực hiện nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức Hội thi phân công.

10. Bà: Phạm Thị Xuyến - Phó Ban Tuyên giáo Huyện ủy - Thành viên

Chủ trì, thẩm định nội dung tuyên truyền tới bà con nhân các dân tộc, các

cơ quan, đơn vị, lực lượng vũ trang trên địa bàn huyện về kế hoạch tổ chức hội

thi.

Tham gia vào thành phần Ban giám khảo Hội thi.

Thực hiện nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức Hội thi phân công.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các thành viên Ban tổ chức Hội thi “Giọng hát hay” huyện Phong

Thổ năm 2023 và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mai Thị Hồng Sim

		2023-08-15T14:57:50+0700

		2023-08-15T17:56:03+0700

		2023-08-15T17:56:03+0700

		2023-08-15T17:56:03+0700

		2023-08-15T17:56:03+0700